

واکسیناسیون نباید موجب تسهیل محدودیت‌های کرونایی شود	
شهر خبر: یکی از مقامات ارشد سازمان جهانی بهداشت با اشاره به نگرانی‌ها در مورد گسترش همه‌گیری مشاهده شده در برزیل به دیگر کشورها گفت: «واکسیناسیون کروناویروس نباید کشورها را به برداشتن محدودیت‌های کرونایی تشویق کند. «هایکل رایان» گفت: در صورتی که کشورها احتیاط لازم را نداشته باشند، درگیر موج سوم و چهارم بیماری کووید ۱۹ خواهند شد. موارد ثبت شده فو‌تی در برزیل رکوردشکنی داشته و سیستم درمانی این کشور در آستانه فروپاشی قرار دارد که بخشی از آن به دلیل شیوع سویه جهش یافته در این کشور است. در عین حال نتایج بررسی‌های اولیه که در دانشگاه آکسفورد انجام گرفته نشان می‌دهد واکسن کووید ۱۹ تولید شده در شرکت «استرازنکا» از اثربخشی لازم در برابر سویه جهش یافته کروناویروس در برزیل برخوردار است. براساس اطلاعات موجود لازم نیست این واکسن برای حفاظت افراد در برابر نوع برزیلی کروناویروس اصلاح شود.	
در انتظار منجی	
با ۱۰ دلیل در اثبات تشریح شد	
بر کات در عصر ظهور	
هم مادی هستند و هم معنوی	
نسل فردا / گروه اندیشه naslefarda.net	
 	
در عصر ظهور، برکات فراوانی بر اهل زمین آشکار می‌شود. با عنایت امام زمان (عج) عقول افراد ترقی کرده و اخلاق آن‌ها کامل و قلوب‌شان آکنده از غنا می‌شود. نیز ربا از میان مردم می‌رود و امانت‌داری رایج و ریشه‌های دروغ و تهمت قطع می‌شود. همچنین هیچ کسی بر دیگری برتری نمی‌ورزد. آن گونه که از متون اسلامی استفاده می‌گردد، در عصر ظهور بر کات و نعم فراوانی بسر اهل زمین آشکار می‌شود. این بر کات و نعم را می‌توان به دو دسته تقسیم کرد: الف) بر کات مادی (ب) بر کات معنوی که با رعایت اختصار به بخشی از آنان اشاره می‌شود:	
۱- برقراری عدالت: او مظهر عدلی است که همگان منتظر اویند. در زمان او عدل چون نور خورشید به درون خانه افراد نفوذ می‌کند و عدالت او شمول داشته و افراد بدکار و نیکوکار را فرا می‌گیرد. همچنین با ظهور او کتاب‌های آسمانی انبیای گذشته بدون هیچ انحرافی عرضه شده و او بین اهل تورات با تورات و بین اهل انجیل با انجیل و با اهل قرآن با قرآن قضاوت می‌کند. در آن دوران حق هر کس به او باز گردانده می‌شود.	
۲- ایجاد امنیت: در زمان حکومت‌اش امنیت در سرتاسر زمین تأمین می‌شود؛ اشرار هلاک خواهند شد؛ فتنه‌گراها و غارت‌گراها نابود می‌شوند و در راه‌ها امنیت کامل برقرار خواهد شد.	
۳- رغبت و رو آوردن مردم و اهل ادیان به دین و دینات: براساس شیوه مناسب دعوت آن حضرت، مردم با میل و رغبت به دین و عبادت خداوندی روی می‌آورند و رانده‌شدگان از دین به سوی آشیانه‌های آرام‌بخش خویش باز می‌گردند. در حکومت او بدعت‌ها و بی‌دینی‌ها و ستمگری‌ها ریشه کن می‌شود.	
۴- پیشرفت محاسن اخلاقی و قوه‌های عقلانی: با عنایت امام زمان (عج) عقول افراد ترقی کرده و اخلاق آن‌ها کامل می‌شود. قلوب مردم آکنده از غنا و بی‌نیازی می‌شود، ربا از میان مردم رفته و امانت‌داری رایج و ریشه‌های دروغ و تهمت قطع خواهد شد. همچنین هیچ کس بر دیگری برتری نمی‌ورزد.	
۵- پیشرفت علم و دانش: علاوه بر دو قسمت علم که قبل از ظهور توسط پیامبران آورده شده است، بیست و پنج حرف (قسمت) دیگر علم توسط آن حضرت آشکار می‌شود. آن حضرت، علم و دانش را همانند عدالت در سرتاسر زمین منتشر می‌سازد و با عنایت آن حضرت علم در قلوب مؤمنین قرار می‌گیرد.	
۶- همراهی طبیعت با مؤمنان: به دلیل همراهی اهل ایمان با موعود، بر کات آسمانی و زمینی بر مردم سرازیر می‌شود و زمین بر کات خود را خارج می‌سازد. آسمان باران خود را می‌بارد و درختان، میوه خود را به ثمر می‌نشانند و زمین گیاهان خود را می‌رویانند.	
۷- فاه اقتصادی عموم جامعه: در دوران طلایی ظهور، مردم با حاکمی بسیار بخشنده مواجه خواهند بود. حضرتش آن چنان اموالش را می‌بخشد که کسی قبل از او نبخشیده باشد. به‌دلیل امنیت اقتصادی حاکم بر جهان، مردم به زائدوزی و انباشته کردن اموال نیازی نخواهند داشت.	
۸- رفاه اجتماعی: در آن زمان، نهرها پر آب شده و به اطراف زمین کشیده می‌شود و همه کس در همه‌جا ز نعمت آب برخوردار است. در آن زمان دام‌ها بر روی زمین فراوان و مردم از فواید آن‌ها برخوردار می‌شوند و خیر و برکت به دست مهدی (عج) زیاد خواهد شد؛ به طوری که زمین به دست آن حضرت با صفا و باطراوت می‌شود.	
۹- تساهل حکومت صالحین بر کره زمین تا روز قیامت: حکومت امام زمان (عج) آغاز حکومت آل محمد (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) بر روی زمین و همان حکومت صالحین است که قرآن به آن وعده داده؛ همچنین وعده آن در تورات، زبور و سایر کتب آسمانی ذکر شده است. برای حکومت صالحین مدت زمان مشخصی تعیین نشده و آن حکومت تا روز قیامت ادامه خواهد داشت.	
۱۰- پیروزی نهایی: آنچه برای حضرت مهدی(عج) تقدیر شده است، پیروزی نهایی و همیشگی است نه چیز دیگر؛ بنابراین ایشان همچون پدرانشان در میان مردم هستند.	

واکسیناسیون نباید موجب تسهیل محدودیت‌های کرونایی شود

شهر خبر: یکی از مقامات ارشد سازمان جهانی بهداشت با اشاره به نگرانی‌ها در مورد گسترش همه‌گیری مشاهده شده در برزیل به دیگر کشورها گفت: «واکسیناسیون کروناویروس نباید کشورها را به برداشتن محدودیت‌های کرونایی تشویق کند. «هایکل رایان» گفت: در صورتی که کشورها احتیاط لازم را نداشته باشند، درگیر موج سوم و چهارم بیماری کووید ۱۹ خواهند شد. موارد ثبت شده فو‌تی در برزیل رکوردشکنی داشته و سیستم درمانی این کشور در آستانه فروپاشی قرار دارد که بخشی از آن به دلیل شیوع سویه جهش یافته در این کشور است. در عین حال نتایج بررسی‌های اولیه که در دانشگاه آکسفورد انجام گرفته نشان می‌دهد واکسن کووید ۱۹ تولید شده در شرکت «استرازنکا» از اثربخشی لازم در برابر سویه جهش یافته کروناویروس در برزیل برخوردار است. براساس اطلاعات موجود لازم نیست این واکسن برای حفاظت افراد در برابر نوع برزیلی کروناویروس اصلاح شود.

جامعه



یلدا تولکی / گروه جامعه
tavakoli.yalda1@gmail.com

افزایش شیوع بیماری کرونا در کنار رشد بیماران تحت درمان از یک سو و رشد آماری مرگ‌ومیر از سوی دیگر نشان می‌دهد که هر چند این ارقام در محدوده آمارهای ثبت شده از این بیماری در پاییز گذشته نبوده اما هشدار موج دیگری را می‌دهد که در صورت برخاستن می‌تواند رکوردهای قرمز و سیاه ثبت شده در پاییز را ارتقا دهد.

آمار بیماران رکوردزد

آمار مبتلایان هفتگی بیماری کرونا در ایران طی هفته دوم اسفندماه به رکورد سه ماهه خود رسید و میزان مرگ و میر نیز رکوردی دو ماهه را ثبت کرد. میزان مرگ و میر هفتگی این بیماری نیز در دومین هفته اسفندماه به رکورد خود در دوماه اخیر دست یافت. به طور کلی روند آمارهای ثبت شده در این هفته نشان از تداوم افزایش شیوع کرونا و رشد بیماران تحت درمان برای سومین هفته متوالی داشت. آمار هفتگی مبتلایان به کرونا در هفته دوم اسفندماه به ۵۸ هزار ۲۲۱ نفر رسید که نسبت به هفته قبل ۲۲۱ درصدافزایش پیدا کرده است.

حجم مبتلایان در این ماه بالاترین حد هفتگی ابتلا را در ۱۲ هفته گذشته داشته است. این متغیر از میانه زمستان تاکنون مسیری صعودی را ثبت کرده و مدام رو به افزایش بوده است.

تست‌های مثبت افزایش یافت

در ابتدا افزایش تست‌های روزانه در هر هفته بخشی از رشد مبتلایان به کرونا را توجیه می‌کرد اما در هفته‌های بعد متغیر ابتلا به تست که توصیف دقیق‌تری از وضعیت شیوع کرونا را به تصویر می‌کشد،



عکس خبر

استقبال بهارانه

گلخانه‌های بجنورد مانند بسیاری دیگر از مشاغل، در پایان سال جنب‌وجوش فراوانی را ارائه کردند که نشان از عملکرد خوب آن‌ها داشت. امروز در ادامه بحث جلسه گل آرایی سطح شهر برای ایجاد نشاط وامیدآفرینی بین مردم در ایام نوروز هستند.

مریم داورنیا/خبرگزاری مهر

شهری

وزیر کشور در پایان جلسه شورای اجتماعی؛

پروتکل‌های جدید سفرهای نوروزی ابلاغ می‌شود

ایستنا:وزیر کشور از تصویب کلیات طرح جامع کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در آخرین جلسه شورای اجتماعی در سال جاری خبر داد. عبدال‌زار رحمانی‌فضلی، در پایان جلسه شورای اجتماعی گفت: امروز آخرین جلسه شورای اجتماعی در سال ۱۳۹۹ برگزار شد. تلاش ما این بود که یک هفته در میان علی‌رغم وجود کرونا و آثار آن در حوزه‌های مختلف، برگزاری جلسات شورای اجتماعی را در موعد خود تشکیل دهیم. وی افزود: خوشبختانه تصمیمات خوبی در این جلسات اتخاذ شد و دستگاه‌های مسئول حول مسئولیت‌های تعیین شده خود گزارش‌هایی را ارائه کردند که نشان از عملکرد خوب آن‌ها داشت. امروز در ادامه بحث جلسه گذشته بررسی آثار و آسیب‌های اجتماعی ناشی از شیوع کرونا مورد بررسی قرار گرفت. رحمانی‌فضلی، بررسی موضوع سفر در نوروز با توجه به شیوع کرونا را یکی دیگر از دستور جلسات شورای اجتماعی خواند و افزود: قطعاً موضوع سفر، سیاحت و زیارت امری اجتماعی است که مورد بررسی قرار گرفت. ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد که به جز شهرهای قرمز و نارنجی شهروندان می‌توانند با رعایت پروتکل‌ها به صورت مضاعف سفر داشته باشند. قطعاً پروتکل‌های جدید ابلاغ خواهد شد و برای دستگاه‌ها به صورت جداگانه وظایفی نوشته شده که باید به صورت کامل نسبت به اجرای آن‌ها اقدام کنند. وی تأکید کرد: امیدواریم با رعایت کامل پروتکل‌ها نوروزی با نشاط داشته باشیم و باید مراقب باشیم که پس از نوروز با یک شیوع دیگر مواجه نشویم که این نشاط و شادابی را به غم تبدیل کند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه همین الان

هم آمادگی داریم مدارس را بازگشایی کنیم گفت: علت عدم بازگشایی، ممنوعیتی است که ستاد ملی مقابله با کرونا ایجاد کرده است. به گزارش مهر محسن حاجی‌میرزایی، در حاشیه‌نوزدهمین نشست از سلسله نشست‌های گفت‌وگوی هفته که با حضور علی‌اکبر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد گفت: ما در این نشست به زمینه‌های بسیار متنوعی از همکاری‌های مشترک بین دو دستگاه رسیدیم و قرار شد مجموعه این مجورها استخراج شود و به حوزه هر یک از معاونت‌ها و دستگاه‌ها که مربوط می‌شود، ارجاع شود. وی ادامه داد: ما دو دستگاه فرهنگی هستیم و مأموریت‌هایمان ارتباط بسیار تنگاتنگی با یکدیگر دارد. در حوزه میراث فرهنگی، میراث معنوی، صنایع دستی، گردشگری و میراث طبیعی این حوزه‌ها هم برای اشاعه آن و

تخریب سالانه ۱۲هزار هکتار اراضی جنگلی در کشور

پارسیک: کارشناس محیط زیست گفت: سالانه بالغ بر ۱۲ هزار هکتار از اراضی جنگلی در کشورمان تخریب می‌شود. مهدی اسماعیلی با اشاره به تخریب اراضی جنگلی کشور اظهار کرد: در ایران بالغ بر ۱۴ هزار هکتار اراضی جنگلی داریم و هر ساله سعی می‌کنیم با کاشت نهال و درخت، بر میزان اراضی جنگل‌های کشورمان اضافه کنیم. او در ادامه بیان کرد: متأسفانه هر ساله وسعت قابل توجهی از جنگل‌های کشور تحت تأثیر وقوع حریق و آتش‌سوزی‌های مختلف قرار می‌گیرند و تخریب می‌شوند. این کار شناس محیط زیست با اشاره به اینکه سالانه بالغ بر ۱۲ هزار هکتار اراضی جنگلی تخریب می‌شود، افزود: در کنار این تخریب‌ها، سالانه حدود ۱۱ تا ۲۵ هزار هکتار به اراضی دست کاشت به اراضی جنگلی کشورمان اضافه می‌شود. اسماعیلی، با اشاره به اینکه شاهد متضرر بودن منابع طبیعی در کشور هستیم، عنوان کرد: کار کرد اراضی جنگلی دست کاشت در قیاس با اراضی طبیعی به شدت پایین است.

نسل فردا	
	
۷	دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۹ سال سیام شماره ۶۴۷۳ ۸ مارس ۲۰۲۱ ۲۴ رجب ۱۴۴۲

افزایش آمار مبتلایان هفتگی بیماری کرونا در هفته دوم اسفندماه

رکوردهای قرمز و سیاه در راه است



گروه آزمایش

شمار جان‌باختگان بر اثر ایسن بیماری در قاب هفتگی در مدت سپری شده از زمستان نشان می‌دهد که هر چند آمارهفتگی فوت در محدوده پاییز و تابستان نبوده اما اکنون رکورد دو ماه گذشته خود را شکسته و برای سومین هفته متوالی، روندی صعودی را ثبت کرده است. این متغیر در مقایسه با هفته گذشته ۹۰۸۶ درصدافزایش پیدا کرده و اکنون به ۱۳ نفر رسیده است. کسر مجموع جان‌باختگان و بهبود یافتگان بیماری کرونا را از این مبتلایان در هر مقطع برابر با وضعیت تحت درمان در آن بازه

حجم مبتلایان در این ماه

بالاترین حد هفتگی ابتلا را در

۱۲ هفته گذشته داشته است.

این متغیر از میانه زمستان

تاکنون مسیری صعودی

را ثبت کرده و مدام رو به

افزایش بوده است



تخریب سالانه ۱۲هزار هکتار اراضی جنگلی در کشور

پارسیک: کارشناس محیط زیست گفت: سالانه بالغ بر ۱۲ هزار هکتار از اراضی جنگلی در کشورمان تخریب می‌شود. مهدی اسماعیلی با اشاره به تخریب اراضی جنگلی کشور اظهار کرد: در ایران بالغ بر ۱۴ هزار هکتار اراضی جنگلی داریم و هر ساله سعی می‌کنیم با کاشت نهال و درخت، بر میزان اراضی جنگل‌های کشورمان اضافه کنیم. او در ادامه بیان کرد: متأسفانه هر ساله وسعت قابل توجهی از جنگل‌های کشور تحت تأثیر وقوع حریق و آتش‌سوزی‌های مختلف قرار می‌گیرند و تخریب می‌شوند. این کار شناس محیط زیست با اشاره به اینکه سالانه بالغ بر ۱۲ هزار هکتار اراضی جنگلی تخریب می‌شود، افزود: در کنار این تخریب‌ها، سالانه حدود ۱۱ تا ۲۵ هزار هکتار به اراضی دست کاشت به اراضی جنگلی کشورمان اضافه می‌شود. اسماعیلی، با اشاره به اینکه شاهد متضرر بودن منابع طبیعی در کشور هستیم، عنوان کرد: کار کرد اراضی جنگلی دست کاشت در قیاس با اراضی طبیعی به شدت پایین است.

یافته‌ها

واقعیت‌ها و باورهای نادرست

درباره درمان «سلولیت پوست»

زره خدادادی را دریابید

پرسا جمعدی / گروه ترجمه

news@naslefarda.net



همان قدر که «سلولیت» رایج است اطلاعات غلط بسیاری در مورد آنچه باعث به وجود آمدن آن می‌شود و برای راهی از شر این عارضه مورد نیاز است نیز وجود دارد. بنابراین قبل از عیب‌جویی کردن، یک فرآیند زیبایی را برنامه‌ریزی یا برای محصولات بدون نسخه هزینه کنید و داستان‌های واقعی در مورد سلولیت را بخوانید.

واقعیت‌ها درباره سلولیت

زنان اطراف لگن و ران هایشان چربی بیشتری دارند. آن‌ها بافت همبند حمایتی کمتری برای حفظ آن در همه جای خود دارند. با این حال تخمین زده می‌شود که حدود ۱۰ درصد از مردان نیز از سلولیت رنج می‌برند.

سلولیت با افزایش سن بدتر می‌شود
هورمون‌ها در ظاهر سلولیت نقش مهمی ایفا می‌کنند زیرا بدن زنان سن استروژن کمتر، هورمونی که به آرامی روان نگهداشتن رگ‌های خون کمک کرده، تولید می‌کند. استروژن کمتر می‌تواند به معنی گردش خون ضعیف‌تر باشد که می‌تواند به معنای کاهش تولید کلاژن جدید و تجزیه بافت همبند قدیمی‌تر باشد.

سلولیت ممکن است در ژن باشد
در صورتی که مادر و مادر بزرگتان سلولیت داشته‌اند بیشتر احتمال دارد شما نیز مبتلا به این عارضه شوید. در حقیقت حتی یک آزمایش ژنتیکی وجود دارد که می‌تواند بگوید آیا دارای یک ژن نوع دیگر هستید که در معرض خطر ابتلا به سلولیت متوسط تا شدید قراران دهد یا نه. اگر از افراد خوش‌شانسی نیستید که خویشتانند یا پوست صاف داشته باشید، امیدوار باشید؛ ژنتیک تنها یک بخش کوچکی از پازل سلولیت است، عواملی مانند رژیم غذایی، ورزش و حفظ وزن سالم نیز در این میان نقش ایفا می‌کنند.

ورزش می‌تواند ظاهر سلولیت را کاهش دهد

یک تمرین ورزشی منظم نمی‌تواند سلولیت را درمان کند اما در بسیاری از موارد می‌تواند به جلوگیری از کاهش ظاهر آن کمک کند. سلولیت زمانی اتفاق می‌افتد که الیاف پیوندی زیر پوست ضعیف می‌شوند یا خاصیت ارتجاعی خود را از دست می‌دهند، اما کشش و تقویت این نواحی (علاوه بر سوزاندن چربی بیشتر از حد به طور کل) می‌تواند کمک کند. محکم کردن و کشیدن طبیعی این عضلات به نوبه خود سبب سفت شدن پوست می‌شود و این خیال را نشان می‌دهد که سلولیت کمتر قابل توجه است. تمرینات یوگا که لگن و ران‌ها را مورد هدف قرار می‌دهند و حرکات‌ای تمرین نیرو که باعث ساخت عضلات و افزایش گردش خون می‌شوند، می‌توانند کمک کنند.

فیلرهای پوست می‌توانند پوست غیرهموار را هموار سازند

ژل‌های پوستی قابل تزریق که برای پر و گوشتالو کردن استخوان‌های گونه افتاده و از بین بردن چروک‌های صورت استفاده می‌شوند، نشان داده‌اند که مهید هستند؛ حداقل به طور موقت برای بخش‌هایی که در پوست دچار سلولیت هستند. به خصوص اگر کسی لاغر باشد و چدین باریکه عمیق واقعی داشته باشد، فیلر می‌تواند آن را پر و حتی آن را هموار کند. با این حال این روش می‌تواند هزینه‌های زیادی برای هر با داشته باشد و نتایج تنها چند ماه دوام دارند.

برخی غذاها به مبارزه با سلولیت کمک می‌کنند

دکتر «مک دانیل» می‌گوید: رژیم غذایی به تنهایی نمی‌تواند تعیین کند که آیا دچار سلولیت خواهید شد یا نه؛ اما یک رژیم غذایی متعادل و رژیم گیاهی می‌تواند باعث کاهش التهاب در بدن شود و در حفظ وزن سالم کمک کند. هیدراته بودن، هم با نوشیدن آب و هم با خوردن مقدار زیادی مواد غذایی با محتوای زیاد آب، بافت همبند را قوی و انعطاف‌پذیر نگه می‌دارد و حتی ممکن است به لاغر شدن کمک کند. خیار، ترنجبه، گوجه‌فرنگی و فلفل دلمه‌ای بخورید که (همراه با بسیاری دیگر از میوه‌ها و سبزیجات) بیش از ۹۰ درصد حاوی آب هستند.

سیسگاری می‌تواند ظاهر سلولیت را تحت تأثیر قرار دهد

تحقیقات نشان داده که دود سیگار موجب کاهش جریان رگ‌های خونی و تضعیف و ایجاد اختلال در تشکیل کلاژن می‌شود و اجازه می‌دهد بافت همبند به راحتی کشش داده شود و به راحتی آسیب ببیند و چربی‌های زیرین را نشان می‌دهد. علاوه بر این سیگار کشیدن باعث می‌شود که به طرق دیگر به نظر برسید (به معنای واقعی کلمه). این امر باعث ایجاد چروک‌های زودرس و پیری شده و باعث خشکی و بد رنگ شدن پوست می‌شود و می‌تواند به ایجاد ترک‌های پوستی کمک کند.

باورهای نادرست درباره سلولیت
سلولیت توسط سموم در بدن ایجاد می‌شود. سلولیت تنها در افراد از شکل افتاده رخ می‌دهد، کره‌های سفت کننده پوست می‌توانند سلولیت را درمان کنند، لیپوساکشن ظاهر باها (یا بازوها یا شکم) را بهتر می‌کند و لباسی که می‌پوشید می‌تواند تأثیر گذار باشد.

منبع: http://www.health.com/health/

وزیر آموزش و پرورش؛

هر زمانی مجوز بدهند آمادگی بازگشایی مدارس را داریم

ماست، ایجاد هنرستان‌هایی برای مرمت آثار باستانی و همچنین حمایت از صنعت گردشگری را یاداندازی و راهنمایی توره‌ها، عرصه‌های گوناگون و متنوعی است که می‌توانیم همکاری مشترک داشته باشیم.

هر زمان آماده بازگشایی مدارس هستیم

وزیر آموزش و پرورش، درخصوص بازگشایی مدارس و خبرهایی که در این زمینه به گوش می‌رسد نیز گفت: از نظر آمادگی ما همین الان هم آمادگی داریم که مدارس را بازگشایی کنیم. علت عدم بازگشایی ممنوعیتی است که ستاد ملی مقابله با کرونا ایجاد کرده؛ بنابراین هر زمانی که این ستاد به ما اجازه بدهد مدارس را باز می‌کنیم، توصیه ما آن است

که بسته‌بودن مدارس و دور بودن دانش‌آموزان از محیط آموزش، با مخاطرات پنهان و پایداری روبه‌روست. تلاش می‌کنیم کیفیت آموزش را از طریق فضای مجازی تأمین کنیم؛ اما قطعاً امکان ارائه آموزش با کیفیت به صورت حضوری بیشتر خواهد بود. وی گفت: تأکید ما این است و همواره متقاضی اینکه در صورت بازگشایی باز هم حضور اختیاری است، گفت: پیشنهاد ما دایر شدن متعارف مدارس طبق روال همه ساله بود اما در ستاد گفتند که قید اختیاری را لحاظ کنید. قید اختیاری، قید ما نیست بلکه قید ستاد ملی است.